
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej  id.1/2 rodinného domu v Křenovicích

Křenovice, okres Přerov, 790 000 Kč
prodej id.1/2Číslo zakázky

129744

Lokalita
Křenovice, okres Přerov

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
rohový

Typ domu
patrový

Sklep
částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Exkluzivní zastoupení majitele Vám přináší nabídku na prodej id.1/2 rodinného domu v Křenovicích. Přední část domu není
zastřešena, zatímco zadní část představuje dispoziční uspořádání 4+1. Obě části domu lze využívat odděleně. V přízemí zadní části
domu se nachází prostorná kuchyně propojená s obývacím pokojem, koupelna s vanou, spíž a samostatné WC. V patře jsou další
dva pokoje. Dům je vhodný k rekonstrukci. Za domem dispozici zahrada o rozloze 1.215 m². Výhodou je průjezd do zahrady, který
lze využít i jako garáž. Dopravní dostupnost je vynikající - sjezd na dálnici je v dosahu 5 minut. V případě financování hypotečním
úvěrem požaduje vlastník zajištění hypotečního úvěru prostřednictvím společnosti STING FINANCE.

Velikost domu
4 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
před rekonstrukcí

Plocha pozemku
1 891 m²

Zastavěná plocha
180 m²

Užitná plocha
200 m²

Umístění objektu
centrum obce

Obytná plocha
110 m²

Kvalitativní standard
vesnický dům

Počet pokojů
4

Komunikace
asfaltová

Doprava
silnice

Elektřina
230V, 400V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
septik s přepadem

Kontaktujte makléře:

Iveta Radilová
Obchodník s nemovitostmi

iveta.radilova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Andrea Jurkovičová
Finanční specialista výhradní

andrea.konickova@stingfinance.cz
Tel.: 731 777 544


